
Zarządzenie Nr 256 /2011
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 21 grudnia 2011 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu kontroli na rok 2012

Na podstawie  § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta  Czeladź nadanego Zarządzeniem 
Burmistrza  Miasta  Czeladź  Nr  9/2011  z  dnia  25.01.2011  r.  oraz  § 4  pkt  3  Regulaminu 
przeprowadzania kontroli wewnętrznej Wydziałów Urzędu oraz gminnych jednostek organizacyjnych 
wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Miasta Czeladź Nr  17/2010 z dnia 29.01.2010 r.  

Zarządzam  co następuje :

§ 1

Zatwierdzam Plan kontroli wewnętrznej Wydziałów Urzędu oraz gminnych jednostek organizacyjnych 
na rok 2012 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Przesunięcie terminu kontroli pomiędzy kwartałami nie wymaga zmiany Zarządzenia.

§ 3

W zakres każdej kontroli wchodzi sprawdzenie wykonania zaleceń wydanych jednostce po kontroli w 
2011 r.

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Kontroli.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Czeladź

mgr Teresa Kosmala


						
		
	Zarządzenie Nr 256 /2011
	§ 1
	Zatwierdzam Plan kontroli wewnętrznej Wydziałów Urzędu oraz gminnych jednostek organizacyjnych na rok 2012 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
	§ 2

